



www.musavat.com

# MUSAVAT

**Xəbər**  
**Tələbə qız**  
**kirayədə**  
**qaldığı evin**  
**sahibini**  
**öldürdü**  
yazısı səh.14-də

Qurucusu: Rauf Arifoğlu Gündəlik qəzet 26 noyabr 2015-ci il Cümə axşamı № 263 (6291) Qiyməti 40 qəpik

## Gündəm

### Prezidentdən görüş öncəsi önəmli açıqlamalar



Azərbaycan prezidenti Parisə Qarabağ məsələsində prinsipial və sərt mövqə ilə gedir; rusiyalı politoloq: "Moskva çətin ki, məsələdə Azərbaycanı açıq şəkildə qıcıqlandıran addımlar atsın..."

yazısı səh.13-də

### Fevral devalvasiyasının gerçək baskıları...

yazısı səh.3-də

### Rauf Mirqədirovun məhkəməsində şahidlər ifadə verdilər

yazısı səh.4-də

### Avropanın təhlükəsizlik sistemi niyə çökdü...

yazısı səh.6-də

### Cahangir Hacıyev baş bankir postuna Hacı Məmmədovun ifadəsi üzərindən gətiriləcəkmiş

yazısı səh.7-də

### MTN-in 19 yüksək vəzifəli şəxsi həbs edilib

yazısı səh.3-də

### Qarabağ məsələsi Avstraliya parlamentində müzakirə edildi

yazısı səh.10-də

### Amerika və Rusiya silahı üçün bazar - Yaxın Şərq savaşı...

yazısı səh.6-də

### Saakaşvili: "Türkiyəyə olan hörmətim daha da artdı"

yazısı səh.9-də

### Bakıda silsilə oğurluqlar edən şəxs saxlanıldı

yazısı səh.14-də

### Azərbaycan gənclərinin İŞİD-ə meylliliyinin sirri...

yazısı səh.15-də

### Başına milyonlar qoyulan adamlar...

yazısı səh.12-də

## Dövlət başçısından məmurlara "stresə hazır olun" mesajı

# BASLANDI... İQTİDAR KOMANDASINA GƏNCLƏR GƏLİR

Prezident 38 yaşlı Ramin Quluzadəni rabitə və yüksək texnologiyalar naziri əvəzi təyin etdi; 2012-ci ildə müəyyən səbəblərdən ertələnən iki proses indi paralel olaraq aparılır: harınlamış nazirlər cəzalandırılır, təyinatlarda gənc kadrlara üstünlük verilir...



## Türkiyə Rusiyanı imperiya qürurundan vurdu - yeni təfsilat, dərslər

224 nəfərlik sərnəşin təyyarəsinin məhvindən elə də üzülməyən Kremlin Ankaraya qəzəb püskürməsinin ilginç pərdəarxası; "Su-24" insidenti qardaş ölkənin sıradan bir dövlət olmadığını təsdiqləməklə yanaşı, Azərbaycana da mesajdır...

yazısı səh.9-də



**Bahar Muradova**  
"MTN işi"ndən  
danışdı

yazısı səh.5-də



**Mehman Əliyev:**  
"Müxalifətin  
zəifləyib sıradan  
çıxdığı ölkələrdə  
gec-tez hakimiyyət  
özü də zəifləyir"

yazısı səh.4-də



**Rauf Arifoğlu:**  
"Türkiyənin  
yanında,  
Rusiyanın  
qarşısında..."

yazısı səh.9-də

26 noyabr 2015





Noyabrın 25-də Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsində "Ayna Zerkalo" qəzetinin əməkdaşı Rauf Mirqədirovun növbəti məhkəməsi keçirildi. Proses qapalı olduğundan jurnalistlə dəstək üçün məhkəmə binasının önünə demək olar ki, gələn yox idi. Yalnız media nümayəndələri məhkəmənin önündə proses iştirakçılarından məlumat almaq üçün gözləyirdilər.

Məhkəmə iclası saat 10:30-da Əlisultan Osmanovun sədrliyi ilə davam edib. Prosesdə ifadə verən şahidlərdən məlumat almaq mümkün oldu.

Şahid qismində ifadə verən, uzun illər "Ayna Zerkalo"da R. Mirqədirovla birlikdə çalışmış siyasi şərhçi Azər Rəşidoğlu təqsirləndirilən şəxsin vətəne xəyanət etdiyinə inanmadığını söylədi: "Məhkəmə qapalı keçirilir. İltizam vermişəm ki, proses barədə heç bir məlumat verməyəcəm. İfadəm barədə danışa bilmərəm. Ancaq ilk günlərdən dediyim fikirlərin üzərində qalırım. Rauf Mirqədirovun vətəne xəyanət etdiyinə inanmıram. Onun adı hallanan cinayət məsələsində hər hansı bir rolunun olduğuna da inanmıram. Əminəm ki, Rauf Mirqədirov tezliklə sirlərimizdə olacaq. Çünki istintaqın gedişi və izləmələrim onu deməyə əsas verir ki, onunla bağlı heç bir cinayət faktı ola bilməz. Onu kifayət qədər yaxşı tanıyıram. Bunlar məhkəmədə verdiyim ifadələr deyil. Öz şəxsi fikirlərimdir. Raufu çox yaxşı vəziyyətdə gördüm. Məhkəmə heyətinin də ona münasibəti müsbətdir. Həmişə olduğu kimi, o, gümrah formadadır".

Digər şahid Fərid Qəhrəmanov da ifadələri barədə danışa bilməyəcəyini bildirdi: "Rauf Mirqədirovun məhkəmə prosesində şahid qismində çıxış etdim. Məndən iltizam aldılar ki,

# Rauf Mirqədirovun məhkəməsində şahidlər ifadə verdilər

## Proses sona doğru gedir; dekabrın 2-də prokuror jurnalistə iş istəyə bilər



Fuad Ağayev

**Rəfiqə Mirqədirova: "O maddəni tələffüz etməyə utanıram..."**  
**Azər Rəşidoğlu: "Rauf Mirqədirov tezliklə sirlərimizdə olacaq"**

ifadəm barədə heç bir açıqlama vermə bilmərəm. Onu deyə bilərəm ki, istintaqda da demişəm, verdiyim ifadələrdən asılı olmayaraq, Rauf Mirqədirovun dövlətə xəyanətinə inanmıram. O, Azərbaycanın vətənpərvər, peşəkar jurnalistlərindənir. Onun həmişə ölkəmizlə bağlı analitik yazıları olub. Xüsusilə Dağlıq

Qarabağ münafişəsi ilə bağlı yazılarında tutarlı arqumentlərlə Ermənistanın mövqeyini alt-üst edib. Rauf Mirqədirov Qarabağla bağlı Azərbaycanın mövqeyini beynəlxalq aləmə başa düşülecək dildə çatdırıb".

**Məhkəmə prosesinin getdiyi müddət ərzində R. Mirqədirovun anası Rəfiqə Mirqədirova**

**oğlu ilə bağlı mətbuata danışdı:** "Rauf çox sağlam, təbəbbürlü, vüqarlı bir şəxsdir. Onun heç vaxt xəstəliyi olmayıb. Amma son 1 il 9 ayda, yeni həbsdə olduğu müddətdə onda bəzi problemlər yaranıb. Tez-tez baş ağrıları olur, görmə qabiliyyəti zəifləyib. İki övladım var. Onların hər birinin müəyyən çətinliyi olanda, mənə ağır təsir edir. Hər bir ana kimi mən də oğlumu çox istəyirəm. Oğlumun həyatına görə daim ona kömək etmişəm. Hətta o, Türkiyəyə təzə köçdüyü illərdə onun bütün avadanlıqlarının hissə-hissə pullarını göndərmişəm".

**Təqsirləndirilən şəxsin anası oğluna verilən cinayət maddəsini dilinə götürə bilmədiyini qeyd etdi:** "O maddəni 1 il 9 ayda dilimə götürüb, tələffüz etməyə utanıram. Bir ana kimi o maddəni qəbul edə bilmərəm. Arzu edirəm ki, həmin maddənin dəyişməsinə, Raufun azadlığa buraxılmasına, oğlumun təzədən həyata qayıtmasına Azərbaycan prezidenti İlham Əliyev və Mehriban xanım, ziyalılarımız kömək etsinlər. Rauf heç vaxt dövlətinə xə-



**"Məni Qərbdən Şərqə, Cənubdan Şimala bağlayıb ittiham etmək istəyirlər"**

yanət edə bilməz. O, həmişə dövlətin, xalqın maraqlarını qoruyub. Ermənistan səfəri zamanı orada daim dövlətin deklərindən kənara çıxmıyıb. Məhkəmədən xahiş edirəm ki, oğlumun işinə ədalətli, obyektiv baxsın. Ona haqq-ədalət naminə bəraət versin. Bu günə qədər oğlumun işi ilə bağlı maraqlanan bütün jurnalistlərə minnətdarlığımı bildirirəm. Bu müddət ərzində daim yanınızda oldular".

**Məhkəmə prosesi günorta saatlarında başa çatdı. Müdafiə tərəfinin vəkili Fuad Ağayev məhkəmə istintaqının davam etdiyini bildirdi:** "İstintaq hazırda davam edir. Növbəti proses

dekabrın 2-də saat 10:30-da olacaq. Bugünkü prosesdə vəsatət vermədim. Məhkəmə normal aparılmırsa, məhbusun vəkilindən kənara çıxmıyıb. Məhkəmənin yanında əyləşməsinin önemi yoxdur. Oturduğum yer Raufa yaxındır. Onunla məsləhətləşmələr aparmaq imkanım var. Məhkəmə istintaqı ilə bağlı narazılığım yoxdur. Rauf bu prosesdə normal görünürdü. Həbs müddətində arıqlayıb".

**Xatırladaq ki, Rauf Mirqədirov ötən il aprelin 19-da həbs edilib. O, dövlətə xəyanətdə ittiham olunur. Yerli və beynəlxalq hüquq təşkilatları onu vicedan məhbusu kimi tanıyırlar.**

□ **Cavanşir ABBASLI**  
 Fotolar müəllifindir

## Ölkədə müxalifət institutu sıradan çıxır

**Mehman Əliyev:** "Müxalifətin zəifləyib sıradan çıxdığı ölkələrdə gec-tez hakimiyyət özü də zəifləyir, ciddi problemlərlə üzləşir, artıq Azərbaycanda məhz bu mərhələ yaşanır"

Azərbaycanda ənənəvi müxalifət partiyalarının, müxalifətçilik institutunun hər ötən gün ölədiyi, sıradan çıxmaqda olduğu məlum olur. 1 noyabr parlament seçkilərindən sonra bu mənzərə daha çıpaqlıq ilə görünməyə başladı. Ölkədə müxalifət o qədər zəif duruma düşüb ki, varlığı ilə yoxluğu faktiki olaraq bilinmir.

**Siyasi ekspert, "Turan" informasiya agentliyinin direktoru Mehman Əliyev** bu barədə "Yeni Müsavat"a şərhində Azərbaycanda müxalifət institutunun zəiflədilib sıradan çıxarılma siyasətinin illərdir aparıldığını və acı nəticələrini verməyə başladığını bildirdi. Onun sözlərinə görə, Azərbaycanda müxalifətlə yanaşı, hüquq-müdafie təşkilatlarına, QHT-lərə, biznes adamlarına qarşı çox yanlış siyasət aparılıb. Bu siyasətin "bəhrələri"ni görməkdəyik: "Müxalifətin və qeyd etdiyim strukturların zəifləyib sıradan çıxdığı ölkələrdə gec-tez hakimiyyət özü də zəifləyir, ciddi problemlərlə üzləşir. Artıq Azərbaycanda məhz bu mərhələ yaşanır. Müxalifətin zəif və yox vəziyyətinə salınması ölkə üçün də problemlər yaradıb. Müxalifəti, QHT-ləri ağır duruma düşən ölkənin özü və iqtidarı heç vaxt uzun müddət yaxşı durumda yaşaya bilməz. Diqqət edirsinizsə, artıq bu gün həbsdə olan müxalifətçilərin, hüquq müdafiəçilərinin, jurnalistlərin sayı qədər məmurlar, yüksək

rütbəli adamlar həbsdədir. Hələ daha ciddi problemlər qarşıdadır. Ölkədə iqtisadi böhran gədikcə dərinləşəcək. Paralel olaraq cəmiyyətdə narazılıq artacaq".

**Ekspert vurğuladı ki, belə bir duruma yaşayan ölkələrdə sivil demokratik müxalifətin olması, onun cəmiyyəti yönləndirmək gücündə olması çox vacibdir. Azərbaycan iqtidarı üçün heç olmasa bunları nəzərə alıb real müxalifətin tamamilə sıradan çıxarmaması, cəmiyyətə təsir edə biləcək gücə sahiblənməsinə şərait yaratmalıdır:** "Çünki ölkədə iqtisadi, sosial böhranın dərinləşdiyi və cəmiyyətin aqressivləşdiyi dövr üçün sivil demokratik müxalifət ölkəyə və iqtidara lazımdır. Demokratik müxalifət institutunun sıradan çıxdığı ölkələrdə onun yerini radikal təmayüllü qüvvələrin tutması şeksizdir. Belə qüvvələr iqtisadi, sosial böhran vəziyyəti yaşayan ölkələr üçün xüsusilə təhlükə yaradırlar. Cəmiyyətin belə qüvvələrin ardınca getməməsi və dağdıcılığa meyillənməməsi üçün



demokratik sivil müxalifət qüvvələri güclü olmalıdır. Azərbaycan iqtidarı bunu nəzərə almalıdır. Əks halda, heç də ürəkəçən vəziyyət olmayacaq. Hakimiyyət bilməlidir ki, müxalifəti güclü olan iqtidarlara daha güclü olur, müxalifətin güclü olduğu cəmiyyətlər daha demokratik olur və radikalıqdan uzaqlaşır.

Biz dəfələrlə Azərbaycan hakimiyyəti ilə görüşlər keçirmişik, dialoqa getmişik və bütün görüşlərdə demişik ki, müxalifət institutunun zəiflədilməsi prosesinin sonu yaxşı olmayacaq. Mən ölkə üçün narahatam. İstəmirəm ki, ölkədə təlatümlər yaşansın".

□ **E.SEVİDAĞA**

## Asim Mollazadədən minnətdarlıq

Demokratik İslahatlar Partiyasının (DİP) sədri, 1 noyabr 2015-ci ildə Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinə keçirilən seçkilərdə 11274 səsle 22 saylı Nəsimi ikinci seçki dairəsinin qalibi olmuş Asim Mollazadə seçki prosesində iştirak edən insanlara təşəkkürünü ifadə edib.

DİP mətbuat xidmətindən aldığımız məlumata görə, təşəkkür mətnində bildirilir: "Hörmətli dostlar! 1 noyabr 2015-ci ildə Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinə keçirilən seçkilərdə 22 saylı Nəsimi ikinci seçki dairəsinin qalibi olmağım hər birinizin böyük zəhməti və payı var. Bu qələbəyə görə Sizə - seçicilərimə, seçki qarargahımın üzvlərinə, partiyamızın fəallarına, könüllülərə, müşahidəçilərə, vəkillərimə, səlahiyyətli nümayəndələrimə, Bakı Mühəribə Əlil və Veteranları İctimai Birliyinin rəhbərliyi və hər bir üzvünə, bir sözlə, mənim deputat seçilməyimdə əməyi keçən hər kəsə dərin təşəkkürümü bildirirəm!

Mənə göstərdiyiniz bu etimadı doğruldacağıma, hər zaman kimi xalqımın və dövlətimin keşiyində dayanacağıma, parlamentdə hər birinizin səsi olacağıma əmin olmağınızı istəyirəm!

Məni qələbə münasibətilə təbrik edən hər kəsə təşəkkür edirəm! Rəqiblərimə isə cansağlığı arzulayıb, parlamentdə onları da ləyaqətlə təmsil edəcəyimi bilmələrinə istəyirəm!"

□ **Vüqar MURAD**





**F**ransada baş verən terrordan sonra bu ölkədən, ümumiyyətlə, Avropadan hər gün həyəcanlı xəbərlər gəlməkdədir. Avropanın ən xoşbəxt ölkəsi indi qara günlərini yaşayır. Belə ki, ötən gün yenidən Fransa terror həyəcanı yaşayıb. Paris yaxınlığında yerləşən Monruj şəhərindəki zibilliklərdən birində intihar kəməri tapılıb.

Fransa polisi silsilə Paris terror aktlarının iştirakçısı 26 yaşlı terrorçu Salah Abdeslama məxsus olduğu iddia olunan intihar kəməri aşkar edib.

Bundan başqa, Avropanın hər yerində terror hədələri alan digər ölkələr də təhlükəsizlik tədbirlərini gücləndirirlər. Məsələn, Belçika təhsil ocaqlarının, metroların fəaliyyətini müvəqqəti dayandırıb. Krallıq, hətta kütləvi tədbirləri də təxirə salıb. Əksər ölkələrdə antiterror tədbirləri gücləndirilib.

Bu yerdə belə bir sual yaranır ki, nə üçün dünya ölkələrinin təhlükəsizlik üzrə sıralamalarında birinci yerdə olan, hər kəsin təhlükəsiz və xoşbəxt ölkə kimi tanıdığı Avropa ölkələrində bu vəziyyət yaranıb. Əksinə, reyting cədvəlində daha geridə olan Azərbaycan isə hazırda bu ölkələrdən daha təhlükəsiz və daha güvənlidir. Əsas sual budur ki, Avropa ölkələrinin dünya şöhrətli təhlükəsizlik agentlikləri niyə bu halların öhdəsindən gələ bilmir? Bu sistemi bir anda çökdürən güc nədir?

**Politoloq Arzu Nağıyev** "Yeni Müsavat" a açıqlamasında bildirdi ki, burada problemin səbəbi təhlükəsizlik sisteminin zəifləməsi deyil: "Söhbət ondan gedir ki, Avropada təhlükəsizliyə ciddi təhdidlər var. Yəni bu iqtisadi təhdid də ola bilər, siyasi təhdid də ola bilər. Məlumdur ki, Amerika-daki 11 sentyabr hadisəsindən sonra dini təhdid anlayışı da ortaya çıxdı və bu həm milli təhlükəsizliyə, həm də dövlət təhlükəsizliyinə təhdid kimi qəbul edildi. Məsələn, dünyanın super gücü sayılan Amerika-da təhlükəsizliyə təhdid dördüncü səviyyədədir. İqtisadi, siyasi, etnik və təbii təhlükələrin yanında dini radikalizm təhdidi də var. Avropa əvvəl dini

radikalizmi təhdid kimi qəbul etmirdi. Lakin ərəb ölkələrində baş verənlər və ABŞ-da törədilən 11 sentyabr hadisəsindən sonra qəbul etməli oldu. Avropanın xüsusi xidmət orqanları gerek bu təhdidi ciddi qiymətləndirib özləri üçün bir nəticə çıxaraydılar. Bundan başqa, bir səbəb böyük miqdar axını arasında filtrasiya tədbirlərinin keçirilməməsini göstərmək olar. Kimliyindən asılı olmayaraq, insanlar hansısa ölkəyə kütləvi şəkildə keçirlərsə, onların məramını və məqsədini aydınlaşdırmaq üçün mütləq onların arasında müvafiq iş aparmaq, ölkəyə daxil olanları filtrasiyadan keçirmək vacib idi. Avropa ölkələri demokratiyanı, humanistliyi əsas iş prinsipi ilə səhv saldıqlarına görə belə bir nəticəyə gətirib çıxardı".

**Ekspertin fikrincə, Azərbaycan artıq terror hadisələri ilə bağlı təhlükəni daha öncə yaşadığından bu məsələyə Avropa ölkələrindən daha ciddi yanaşır:** "Bu durumu Azərbaycanla müqayisə etsək, biz artıq bu məsələlərdə 1992-93-cü illərdə baş verən hadisələrdən sonra həssas davranaraq ciddi tədbirlər görməyə başlamışdıq. Təbii ki, Avropa xüsusi xidmət orqanları əməkdaşlarının apardıqları əməliyyat-axtarış tədbirlərini Azərbaycandakı ilə müqayisə edəndə Azərbaycanda bu istiqamətdə tədbirlər daha öncə başlamışdı. Avropanın humanistlik, insan hüquqları prinsipi əsas götürərək xüsusi xidmət orqanlarının işini də çətinləşdirdilər. Məhz bunun nəticəsində belə bir vəziyyət yaranı. Əsas məsələ budur ki, onlar dini radikalizmi ciddiye almadılar, xəbərdarlıqlara məhəl qoymadılar".

**Politoloq Ərəstun Oruculu** isə "Yeni Müsavat" a açıqla-

# Avropanın təhlükəsizlik sistemi niyə gökdü?



**Arzu Nağıyev: "Avropa ölkələri demokratiyanı, humanistliyi əsas iş prinsipi ilə səhv saldıqlarına görə belə bir nəticə oldu"**



**Ərəstun Oruculu: "Fransız modeli hələ bu hadisələr baş verməzdən öncə də zəif model kimi qiymətləndirilirdi"**

masında qeyd etdi ki, Avropada vəziyyətin bu cür dəyişməsi Suriya və onun ətrafında baş verənlərlə bağlıdır: "Dərin kökünə baxsaq Buş administrasiyasının Əfqanıstan və İraq siyasəti uzun illər diktatura rejimində yaşamış ölkələrdə illər boyu yetişmiş problemləri üzə çıxartdı. Bu problemlər də əhali arasında qarşılıqlı təzyiqlərin, yoxsulluğun, təhsilsizliyin və bu kimi sosial-iqtisadi fəsadların nəticəsidir ki, indi radikal şəkildə özünü büruzə verir. Digər tərəfdən də həm Əfqanıstana, həm İraqa, həm Suriyaya olan Qərb ölkələrinin müdaxilələri son nəticədə ona gətirib çıxardı ki, bu ölkələrin özü Şərq ölkələrində formalaşmış terror təşkilatlarının hədəfinə çevrildi. Başlıca səbəb budur. Həmin yersiz müdaxilələr son nəticədə bugünkü

mənzərəni formalaşdırdı. Bu səbəblər aradan qaldırılmasa Avropada da vəziyyət davam edəcək və heç nə dəyişməyəcək. Çünki bu səbəbləri-yoxsulluğu, savadsızlığı aradan qaldırmaq mümkün deyil. Bu ölkələrdə həyat səviyyəsi düzəlməlidir ki, insanların düşüncə tərzini dəyişsin və onlardan istifadə edənlər məqsədlərinə nail ola bilsinlər".

**Ə. Oruculu məsələnin tarixi köklərinə də toxunaraq, Sovet İttifaqının Əfqanıstana müdaxiləsi zamanı bir sıra Qərb dövlətləri tərəfindən radikal dinçilərdən istifadə edilməsini problemin əsas səbəbi kimi göstərdi:** "Bildiyiniz kimi, "əl-Qaidə" o dövrdə yarandı və Əfqanıstan faktoru üzərində quruldu. Bu problemlərin aradan qaldırılması onilliklərlə vaxt tələb edilir. Ona görə ya-

xın müddətdə bu problemin həll olunmasını gözləmək sadələşmədir. İnsanların kütləvi şəkildə qırğını, ölkələrin didərgin düşməsi, miqrasiyalar nəticəsində bu problem davam edəcək. Bunlar da öz növbəsindən insanlığa nifrət, radikalizmi tətikləyən amillərdir".

**Ekspert onu da vurğuladı ki, Avropa ölkələrində terrorçuluqla mübarizənin qarşısında duran ən böyük engel qanunvericilikdə insan haqlarının müstəsna şəkildə qorunmasıdır:** "Əslində heç bir dövlət terrordan şüurlanmayıb. Avropa ölkələrinin təhlükəsizlik sistemi haqqında isə ümumi danışmaq olmaz. Çünki təhlükəsizlik sistemi Almaniyada, Fransada və digər ölkələrdə ayrı-ayrı modellər üzərində qurulub. Fransız modeli hələ

bu hadisələr baş verməzdən öncə də bir çox ekspertlər tərəfindən zəif model kimi qiymətləndirilirdi. Bu model həssas model kimi təqdim olunur. Çünki Fransa Avropanın əsas ölkələrindən biridir və burada insan haqları hər zaman ön planda götürülüb. Fransada polisin vətəndaşa qarşı yoxlama tədbiri keçirməsi üçün o qədər qanuni əngəllər var ki, bu demək olar ki, çox çətin prosesdir. Çünki insanların hüquq və azadlıqları qanunvericilikdə həddindən artıq təmin olunur. Buna görə də insanlara nəzarət etmək mexanizmləri azdır. Hələ terror baş verməzdən öncə də ekspertlər qeyd edirdilər ki, Fransada bunun üçün zəmin var. Problemin əsas səbəbi bundan qaynaqlanır".

□ Nərgiz LİFTİYEV

## Amerika və Rusiya silahı üçün bazar - Yaxın Şərqdə savaş...

**Siyasi ekspert: "Bu bazarda insan qırğını həmin güclər üçün heç bir dəyər daşımır"**

**Y**axın Şərqdə, xüsusən də Suriyada gedən müharibədə diqqət çəkən məqamlardan biri də tərəflərdən birinin əlinə ABŞ silahının, o birinin əlinə Rusiya silahının olmasıdır. Faktiki olaraq savaflarda Rusiya silahı ilə Amerika silahı döyüşür. Rusiya təyyarəsi Amerika silahı ilə-"F-16" ilə vurulur, Suriyadakı Əsəd rejiminin əlinə isə Rusiya silahı. Buradan belə nəticəyə gəlmək olar ki, iri dövlətlər silah satmaq üçün müharibələrdə maraqlıdırlar və bütün konfliktlərin də arxasında onlar dayanır?

**Politoloq Natiq Miri** hesab edir ki, Yaxın Şərqdə və digər regionlarda təlatümlərin yaşanması, o cümlədən İŞİD kimi terror qruplaşmalarının meydana sulması qlobal

maliyyə şəbəkələrinin təşkil etdiyi projelərdir. Çünki xaos və savaş olan mühitdə böyük pullar qazanılır: "İnsanların bir yerdən başqa bir yere miqrasiyasından tutmuş, in-

san orqanlarının satışından, narkotik və silah alverinə qədər hər şey bu şəbəkələrin nəzarətindədir. Bu, bütün zamanlarda belə olub. Həmin böyük maliyyə şəbəkələri iri dövlətlərdə hakimiyyətləri belə idarə edirlər, siyasi qərarlara təsir etmək imkanları var. Suriyada gedən proses də böyük bir planın tərkib hissəsidir. Həm ABŞ, həm Rusiya üçüncü dövlətlərə silah, hərbi texnika satmaqla məşğuldur. Onlara silahlarının

satılması üçün konfliktlər, müharibələr lazımdır. Yaxın Şərqdə müharibələr məhz bu güclərin silah satışının çiçəklənməsi üçün lazımdır. Həmin güclər, xüsusən də Rusiya müharibə arealını genişləndirmək üçün bəzən özü də birbaşa savaşa girir. Bu, sonrakı mərhələdə daha çox silah satışına nail olmaq üçün atılan addımlardan sayıla bilər. Silah alverində Fransa və Böyük Britaniya da iştirak edir. Yaxın Şərqdə müharibə ocaqlarının miqyası qəsdən genişləndirilir. Qarşılığında Səudiyyə Ərəbistanı, Qətər və digər pul sarıdan zəngin



olan ölkələr milyardlarla dollar xərcləyib ABŞ-dan, Böyük Britaniyadan silahlar alır".

**Politoloq vurğuladı ki, müharibələr, münafiq ocaqları, terror yuvaları silah alverindən milyardlarla dollar qazanan güclər üçün bazardır. Bu bazarda insan qırğını həmin güclər üçün heç bir dəyər daşımır:** "Terror qruplaşmaları birbaşa silah alverindən paralar qazanan güclərə bağlıdır".

N.Miri təəssüflə söylədi ki, Yaxın Şərqdə və digər münafiq bölgələrində hakimiyyət başında dayanan qüvvələr qeyd edilən dünya güclərinin əlinə alətdir. Onlar istəsələr belə qurulan oyundan kənara çıxmağa cəhd edəni məhv etmək qəti qəti gözləyir. Son 4-5 ildə baş verənləri xatırlasaq, kimlərin məhv edildiyini görə bilərik.

□ Etibar SEYİDAĞA















Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında  
Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına  
Dövlət Dəstəyi Fondu

# KİVDİF

www.kivdf.gov.az

Ermənistan-Azərbaycan,  
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi haqqında  
həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması,  
Azərbaycanın ədalətli mövqeyinin müdafiə edilməsi

# Qarabağ

**A**zərbaycan və Ermənistan prezidentləri İlham Əliyev və Serj Sərkisyanın növbəti görüşünün gələn ay, dekabrın 1-də, Fransanın paytaxtı Parisdə reallaşacağı yönündə informasiyalar ciddiləşib. Bildirilir ki, prezidentlər həmin tarixdə BMT-nin iqlim dəyişikliyinə həsr olunan konfransı çərçivəsində bir araya gələ bilərlər.



**Zahid Oruc: "Ədalətsiz sülh müqaviləsi növbəti Qarabağ müharibəsi deməkdir"**

O da qeyd edilir ki, görüşdə hər hansı yeni təklif yox, atəşkəs rejiminə təhlükələr diqqət mərkəzində olacaq. Paris toplantısına ATƏT-in Minsk Qrupunun digər iki ölkəsinin - ABŞ və Rusiyanın prezidentləri - Barak Obama və Vladimir Putinin də qatılacağı gözlənilir.

Bu arada Minsk Qrupunun amerikalı həmsədri Ceyms Uorlik 1 in.am erməni saytına müsahibəsində iki ölkə başçısının qarşısındakı görüşü ilə bağlı sualları cavablandırıb. Musavat.com-un məlumatına görə, səfir ümid etdiyini bildirib ki, "Azərbaycan və Ermənistan prezidentlərinin növbəti görüşü sülh nizamlanması prosesində dönüş olmaqla, yaxın bir ildə ölkə başçıları arasında dialoqa yeni stimül verəcək".

Səfir həmçinin ümid etdiyini bildirib ki, dekabr ayı ərzində reallaşacaq görüşdə prezidentlər gərginliyin zəiflədilməsi və təmas xəttində qurbanların qarşısının alınması, həmçinin "nizamlanmaya aid elementləri" müzakirə edəcəklər. Onun sözlərinə görə, "Dağlıq Qarabağ münaqişəsi zonasında ən böyük maneə Azərbaycan və Ermənistan rəhbərliklərində siyasi iradən olmasındadır".

Avropa Şurası Parlament Assambleyasının (AŞ PA) Siyasi komitəsində məruzəçi Robert Uolterin hesabatı əsasında Dağlıq Qarabağ dair az öncə qəbul edilən məlum qərara münasibət bildiren diplomat münaqişə tərəflərinin Minsk Qrupu formatını dəstək-

lədiyini yada salıb və əlavə edib: "Lakin biz başqa beynəlxalq qurumlara Qarabağ dair mövqe bildirməyi yasaqlaya bilmərik".

Yeni faktiki surətdə məsələyə yanaşmada sərgilədiyi əvvəlki ermənipərəst mövqeyindən geri çəkilib ki, bu da Azərbaycanın xeyrinə müsbət gelişmə hesab oluna bilər. Xatırladaq ki, Uorlik digər beynəlxalq strukturlara Dağlıq Qarabağ məsələsi ilə bağlı mövqe bildirərkən "Minsk Qrupu həmsədrləri ilə məsləhətləşməyi" tövsiyə eləmişdi ki, bu da problemin uğursuz bir qurum tərəfindən inhisara alınmasına cəhd təəssüratı yaratmışdı.

Halbuki Azərbaycan tərəfi Minsk Qrupunun səmərəsiz fəaliyyət göstərdiyini dəfələrlə və açıq şəkildə bəyan edib. Başqa sözlə, rəsmi Bakının Qarabağ probleminin həlində heç bir irəliləyişə nail ola bilməyən belə bir formata sonsuzadək sadıq qalacağı illüziyadan savayı bir şey deyil. Prezidentlərin nəticə verməyən saysız-hesabsız təmasları bu ehtimalı artırır ki, azaltılır.

Xatırladaq ki, İlham Əliyev və Serj Sərkisyan arasında birbaşa görüş sonuncu dəfə ötən il oktyabrın 27-də, yenə Parisdə olub. Budəfəki fasilə (bir ildən artıq) rekord göstərici hesab edilir və eyni zamanda münaqişə zonasında situasiyanın ağırlaşdığına əlaməti, Minsk Qrupu həmsədrlərinin dişsiz fəaliyyətinin göstəricisi sayılır.



# Prezidentdən görüş öncəsi önəmli açıqlamalar

Azərbaycan prezidenti Parisə Qarabağ məsələsində prinsipial və sərt mövqe ilə gedir; rusiyalı politoloq: "Moskva çətin ki, məsələdə Azərbaycanı açıq şəkildə qıcıqlandıran addımlar atsın..."

Böyük fasilənin əsas səbəblərindən biri də Azərbaycan tərəfinin nəticəsiz, görüş xətrinə görüşlərə maraq göstərməməsi ilə bağlıdır. Bu mövqeyi ölkə başçısı son olaraq parlamentin yeni tərkibinin ilk toplantısında elədiyi çıxışında növbəti dəfə nümayiş etdirib.

**Prezident deyib:** "Ermənistan münaqişənin dinc yolla nizamlanmasında maraqlı deyil. Beynəlxalq hüquq və tarixi ədalət Azərbaycanın tərəfindədir, münaqişənin həlli ilə bağlı BMT və digər beynəlxalq təşkilatlar qərar və qətnamələr qəbul edib. Ermənistan torpaqlarımızda yarıdılmış süni dövlətdir. Bunu bütün dünya bilməlidir. Xalqımız imkan verməz ki, Azərbaycan ərazisində ikinci erməni dövləti yaradılsın".

**Ölkə başçısı həmçinin Minsk Qrupunun fəaliyyətinin hələlik səmərə vermədiyini diqqət çəkib:** "Bununla belə, diplomatik və siyasi səylər davam etdiriləcək. Konfliktin Azərbaycanın ərazi bütövlüyü çərçivəsində həll edilməsi vacibdir".

\*\*\*  
Belə bir mövqenin məhz Paris təması ərəfəsi səslənməsi xüsusi önəm daşıyır və

rəsmi Bakının birbaşa görüşlərə hansı prizmadan baxdığını, Parisə nə ilə getdiyini ortaya qoyur.

"Azərbaycan Ermənistan rəhbərliyi ilə görüşlərə kəskin və ciddi real mövqelərlə gedir". Bu barədə prezident İlham Əliyevin V çağırış Milli Məclisin ilk iclasındakı nitqini şərh edərkən deputat Zahid bildirib (axar.az). Deputat ölkə başçısının Qarabağ məsələsi üzərində xüsusi dayandığını qeyd edib: "Siyasi diplomatik səylər və hərbi vasitələrin daha da gücləndirilməsi ön plandadır. Çünki hazırkı şəraitdə regional proseslər elə cərəyan edir ki, sadəcə, sülh danışıqları və siyasi nizamlaşma vasitələri ilə prosesin uğurlu nəticəsinə ümid etmək mümkün deyil. Başqa tərəfdən isə danışıqlara xeyli müddətdir fasilə verilib. Çünki Azərbaycan Minsk Qrupu həmsədrləri tərəfindən irəliyə sürülmüş sənədlərin Qarabağ probleminin real həll üsulu olmadığını görür. Eyni zamanda həmsədrlər arasında ciddi qarşıdurma yaşanır və konfrontasiya mövcuddur. Hətta vaxtilə Fransa və ABŞ Rusiyaya qarşı idisə, indi əksinədir. Fransa və Rusiya arasında son terror olayların-

dan sonra yaxınlaşma var. Deməli, bunun Qarabağ proseslərinə də təsiri olacaq".

**Deputat prezidentin son çıxışını Dağlıq Qarabağla bağlı bundan sonra atılacaq addımların mühüm təlimatı kimi qiymətləndirib:** "Dövlət başçısı formatın dəyişdirilməsinin asan olmadığını, lakin regional və beynəlxalq şəraiti dəyişdirmək üçün mühüm addımların atıldığını qeyd etdi. Bu addımlardan biri Ermənistan qarşı daha kəskin hərbi zərbələr endirməkdir. Çünki Ermənistan tərəfi yalnız bu yolla danışıqlarda müəyyən mənada maraqlı olur. İkincisi, təkə Minsk Qrupu formatında qalmamaq, ATƏT-in digər təsisatlarında, AŞPA, AB-də Ermənistan əleyhinə siyasi qərarların qəbulu Azərbaycan diplomatiyasının əsas xəttini təşkil edir. Bu zaman təbii ki, qarşı tərəf müxtəlif kompleks tədbirlər həyata keçirməyə çalışır. Bu baş vermədikdə isə Bakıya gələn diplomatların sayı artır. Azərbaycan səngərdəki gərgin durumunu həzm etməyib, ermənilərə qarşı ciddi addımlar atan kimi sanki bunun başqa bir səngərdə hərəkətlənməsi isə siyasi diplomatik cəhətdə baş verir. Prezident İlham Əliyev

Ermənistan rəhbərliyi ilə görüşlərə kəskin və ciddi real mövqelərlə gedir. Heç bir halda rayonlarla bağlı məsələdə güzəştə gedilməyəcək. Ədalətsiz sülh müqaviləsi növbəti Qarabağ müharibəsi deməkdir. Çünki Azərbaycanın ziyanına hansısa bir prosesi beynəlxalq güclərin əli ilə reallaşdırmaq da hələ son nəticə deyil. Bu o deməkdir ki, daha ağır nəticələr ola bilər".

\*\*\*  
Prezidentlərin növbəti görüşü həm də region və onun ətrafında vəziyyətin daha da gərginləşdiyi dönmə təsadüf edir ki, bu da sözsüz ki, Dağlıq Qarabağ dair istənilən sülh təşəbbüsünün nəticəsinə təsir göstərmək gücündədir. Söhbət ilk növbədə Suriyada Rusiyanın apardıdığı hərbi əməliyyatlar və bu kontekstdə son günlər Türkiyə-Rusiya münasibətlərinin gərginləşməsindən gedir.

Bəzi iddialara görə, bu fonda şimal qonşumuz üçün Güney Qafqazın, konkret olaraq, Qarabağ münaqişəsi zonasının hərbi önəmi artıb. Hətta Moskvanın bu zonada terrorla mübarizə adı altında hərbi vertolyotlar yerləşdirə biləcəyi barədə ehtimallar səslənib. Lakin fərqli düşünən analitiklər də var.

"Çətin ki, Rusiya vertolyot hissələri Dağlıq Qarabağın ərazisində yerləşdirilsin. Bununla Rusiya yeni Azərbaycan-erməni konfliktinə cəlb olunma riskinə getmiş olardı". Bu barədə rusiyalı politoloq, beynəlxalq siyasət üzrə ekspert Mixail Neyjmakov rüsdilli vesti.az-a açıqlamasında deyib. Onun sözlərinə görə, Rusiyaya vasitəçi olmaq daha sərfəlidir, nəinki münaqişədə açıq şəkildə tərəf olmaq.

"Rusiyanın Suriyada hərbi əməliyyatı Kremlin məhz Bakı ilə konflikte girməməsi üçün əlavə motiv verir. Xəzər dənizindən Rusiya raketlərinin atılması Moskvanın az qala ən effektiv güc nümayişi olub" - vurğulayıb ekspert.

**O, bu xüsusda Rusiyanın Xəzər akvatoriyasında hücumları davam etdirmək əmində olmasına da diqqət yönəldərək əlavə edib:** "Ancaq bundan ötrü Rusiyaya xəzər dənizindəki münaqişələr lazım deyil. Moskva çətin ki, indi Azərbaycanı açıq şəkildə qıcıqlandıran addımlar atsın. Suriyada əməliyyatların davam etməsi buna əlavə zəmanətdir".

Lakin bütün hallarda o da faktıdır ki, Rusiya üçün hələ ki Qarabağ münaqişəsinin dondurulmuş şəkildə qalması daha məqbuldur. Prezidentlərin növbəti görüşünün nəticəsinə ciddi təsir edən amillərdən biri və hətta birincisi də elə budur.







# MUSAVAT

## Son səhifə

N 263 (6291) 26 noyabr 2015



### Bir ailə 300 uşaq arabası oğurladı

**P**aris polisi bir ailəni və onların 15 yaşlı qızlarını 300 ədəd uşaq arabası oğurlamaqda şübhəli bilir. Bu barədə "Le Figaro" qəzeti xəbər verir. Ailə paytaxtın bir neçə dairəsində və Disneylandda oğurluq həyata keçirib. Bundan sonra isə həmin arabalar internetdə satılıb. Uşaq arabaları mağazasının meneceri Silvi Attali deyib ki, son iki ildə çoxlu sayda valideyn uşaq arabalarının oğurlanmasından şikayət edib. Hətta uşaq arabaları oğurlanmasın deyərək, son vaxtlar onları dirəyə bloklamaq üçün xüsusi zəncirlər də satışa çıxarılıb.

Polisdən bildirilib ki, adətən uşaq arabası oğurlarını tapmaq çətin olur. Çünki onlar maşından fərqli olaraq hər hansı nömrəyə, qeydiyyat sahəsinə deyillər. Ailəni hansı cəzanın gözləyəcəyi belli deyil.



### Amerikan uşaqların arzusu idmançı olmaqdır

**A**merikanın media orqanı olan "Fatherly" müəyyən edib ki, 2015-ci ildə əksər uşaqlar professional idmançı olmağa can atırlar. Sorğuda 6 yaşa qədər olan 6 min uşaq iştirak edib. Sorğunun nəticələrinə uyğun olaraq müəyyən edilib ki, populyarlığına görə ikinci yerdə həkim sənəti gəlir. Üçüncü yerin sənəti hələ ki, müəyyən olməyib. Ondən sonrakı yerlərdə isə öz gələcək fəaliyyətlərini müəllimliklə bağlamaq istəyənlər dayanır.

2007-ci ildə isə eyni sorğu rusiyalı uşaqlar arasında keçiriləndə valideynlərin böyük əksəriyyəti öz uşaqlarını həkim və ya tibb işçisi kimi görmək istədiklərini açıqlayıb. İkinci yerdə vəkallər, üçüncü yerdə isə mühəndis və biznesmenlər gəlir.

## İt öz sahibləri üçün toy videosu çəkdi

**A**merikada Rayder ləqəbli it öz sahibləri üçün toy videosu çəkib. Marşall və Eddi Bernett adlı sahiblərinin sevimli gününü videoyadda həkk edən köpək bu işi zövqlə yerinə yetirib. Mərasim 2014-cü ilin qışında baş tutsa da, rolükün montajına xeyli vaxt sərf olunub: "Bizim itimiz Ryder israr edirdi ki, bu toy videosunun operatoru olmalıdır və o, bu işin öhdəsindən çox gözəl gəldi".

Yeni evlilər GoPro kamerasını öz sevimli itinin çiyində yerləşdirib və videoqeyd üçün müvafiq düyməni basıblar. Qonaqlar isə ona nəzarət ediblər ki, Rayder mərasim zamanı heç yere qaçmasın. Xüsusən də bəylə gəlin öpüşən dəqiqələrdə. "Bizim qar toyumuz" adlı rolük YouTube kanalında 340 min



dəfə baxılıb. GoPro kamerasına ilin yanvarında da Volter adlı itin İtaliyadakı tətillə bağlı çəkdiyi videolar hər zaman internetdə populyarlıq qazanıb. 2015-ci

il yanvarında da Volter adlı itin İtaliyadakı tətillə bağlı çəkdiyi videolar hər zaman internetdə populyarlıq qazanıb. 2015-ci

## Keçəl kişilər daha güclüdür?

**ABŞ-ın Pensilvaniya ştatında yerləşən Pensilvaniya Universitetinin araşdırmasına görə, keçəl kişilər saçı həmcinslərilə müqayisədə daha dominantdır. Araşdırma qrupunun rəhbəri Albert Mannes "Time" jurnalına açıqlamasında araşdırmanı 3 mərhələdə gerçəkləşdirdiklərini bildirib.**

A.Mannesin dediyinə görə, araşdırmanın ilk hissəsində rəyi soruşulanlara fərqli saçlara sahib 60 nəfərin şəkilləri göstərilib. Rəy sorğusuna qatılanların verdiyi ballara müvafiq olaraq bir-birinə yaxın illərdə dünyaya gəlmiş kişilərin keçəl olanları "ən güclü"lər olaraq qiymətləndirilib. İkinci mərhələdə isə sorğuya qatılanlardan eyni kişinin saçı və saçsız halını göstərən şəkilləri dəyərləndirmələri istənilib.

Nəticələrə görə, kişilərin saçsız görüntüsü saçı görüntü ilə müqayisədə daha dominant olaraq qiymətləndirilib. Üçüncü mərhələdə isə anket iştirakçıları deyib ki, əslində onlar keçəl kişilərin daha xarizmatik və güclü olması qənaətindədirlər.



### İngilis qadın 2 pişiyə ərə getdi

**B**ritaniya sakini Barbarella Byuxner iki pişiyə ərə gedib. Bu barədə lenta.ru saytı xəbər verir. Britaniyalı bal ayını iki pişiklə Kanar adalarında keçirib. Xəbərə qeyd edilir ki, ölkədə insanları heyvanlarla evləndirməyə kömək edən sayt var. Və bu sayt britaniyalı qadına pişiklərlə evləndiyi üçün sertifikat verib.

Bu sənəd hər hansı hüquqi statusa malik deyil. Qeyd edilir ki, qohumları qadının bu hərəkətini ağılsızlıq sayır. 7 il əvvəl Byuxner sevdiyi kişi ilə münasibətlərini kəsib. Bundan sonra isə sahibsiz heyvanlara aid sığınacaqdan Luqoşi və Spayder adlı pişikləri himayəsinə götürüb. Qadın öz pişikləri ilə Londonun cənubundakı evində yaşamaq istəyir.

**QOÇ** - Ümumi əhvalınızda gərginlik müşahidə olunsa da, ətrafınızda olan adamlar ovqatınızı az da olsa, yüksəltməyə çalışacaq. Hətta axşama doğru sevincdirici xəbər də eşidə bilərsiniz.

**Qoroskop** (26 noyabr) **Səbuhi Rəhimli**

**BUGA** - Ulduzlar şəxsi taleyinizdə müəyyən dönüş yaranacağından xəbər verir. Özü-nüzi hazır bilsəniz, sözügedən proseslərə daha tez nail ola bilərsiniz. Məsləhətlərə ehtiyacınız var.

**ƏKİZLƏR** - Maddi problemlərinizin olmasına baxmayaraq, ruhdan düşməyin. Əksinə, əzmkarlığınızı daha da artırmaqla bu kimi psixoloji sarsıntılarını dəf etməlisiniz. Rəhbər işçilərlə mübahisə etməyin.

**XƏRÇƏNG** - Əsas diqqətinizi ailə-sevgi münasibətlərinin tənzimlənməsinə yönəldin. Əgər bu istiqamətdə uğurlar əldə etsəniz, digər problemləriniz kölgədə qalacaq. Axşam qonaq gedin.

**ŞİR** - Günün ilk yarısı əməkdaşlıq zəminində uğurlu gedişlərə nail olmaq üçün çox səmərəlidir. Aldığınız hər bir təklifi razılıqla qarşılayın. Çünki ulduzlar qarşıdakı yeni işlərə "hə" deyir.

**QIZ** - Təxminən saat 14-ə qədər ümumi ovqatınızda süstlük müşahidə olunsada da, sonrakı müddət normal tərzdə cərəyan edəcək. Çıxardığınız hər bir qərarın nəticəsi barədə düşünün.

**TƏRƏZİ** - Hər mənada uğurlu gün hesab etmək olar. Göy qübbəsi sizi müdafiə etdiyindən nəzərdə tutduğunuz planların əksəriyyəti reallaşdırıla biləcəksiniz. Açıq havada çox durmayın.

**ƏQRƏB** - Təzə xəbər eşidəcəyiniz gözlənilir. Hətta peşənizdən asılı olaraq yeni iş təklifləri də ala bilərsiniz. Günün ikinci yarısında xeyirxah adamlarla rastlaşma ehtimalınız var.

**OXATAN** - Yeni əlaqələr yaratmaq üçün böyük şansınız var. Bu, istər işgüzar istiqamətdə, istərsə də səmimiyyət zəminində real proqnozdur. Odur ki, oturmaq işlərə ara verib aktivlik göstərin.

**OĞLAQ** - Müəyyən qədər xərc çəkəcəyiniz gözlənilir. Əgər bu, xeyirxah istiqamətə yönəlibsə, bundan yalnız məmnun olmaq lazımdır. Bugünkü təqvimdə kimlərsə sevincirmək böyük savabdır.

**SUTÖKƏN** - Astroloji göstəricilərə əsaslanaraq, bu təqvim nisbətən gərgin şəraitdə başa vuracaqsınız. Neytral olmağa çalışın. Səhhətinizi qorumağınız da məsləhətdir. Bu gün uzaq səfərə çıxmaq münasib deyil.

**BALIQLAR** - Aktiv fəaliyyətə ara verməlisiniz. Əks təqdirdə, cəhdləriniz boşa çıxacaq. Sizin üçün ən düşərli məqam işgüzar görüşlərdə iştirak etmək və ya yaxın ünvana qonaq getməkdir.

**Unutmayın, Tanrı ulduzlardan daha yüksəkdə durur!**

### Telekonfransla evləndilər, sonra da boşandılar

**K**onqoda maraqlı nikah mərasimi baş tutub. Noel Tsihani adlı kişi ABŞ-ın Maryland şəhərində yaşayan qadınla "telekonfrans" vasitəsilə rəsmi nikah gerçəkləşdirib. Amma cütlük daha sonra boşanıb. Məhkəmə Tsihaninin həyat yoldaşına 6 min dollar maddi təminat və həyat yoldaşının yardımı ödəməsinə qərar verib. Tsihani isə bu pulu ödəməmək üçün deyib ki, nikah zamanı Konqoda olduğu üçün bu evlilik saxtadır. Amma Marylandda qanunlar tamam başqa cür işləyir: burada telekonfransla baş tutan evliliklər də keçərlidir. Bu barədə məhkəmə qərarı belə var.



Səhifəni hazırladı: SELCAN

Təsisçi: Rauf ARİFOĞLU  
Baş redaktorun birinci müavini:  
Azər AYGAN

e-mail adres: [yenimusavat@mail.ru](mailto:yenimusavat@mail.ru)

Ünvan: Bakı şəhəri,  
R.Rüstəmov küçəsi  
2528-ci məhəllə ev 44/d  
Tel: 520 01 23 (24, 25, 26, 27, 28)

Redaktor:  
**Elsad MƏMMƏDLİ**  
Lisənziya N: B 114  
SAYI: 5.300

"Yeni Musavat"ın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnib, "Azərbaycan" nəşriyyatında çap edilib. Əlyazmalar geri qaytarılmır. Müəlliflərlə redaksiyanın mövqeyi uyğun gəlməyə bilər.